
 

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI 
SISTEMI INDUSTRIALI 

 

 

 

 
Settore Ricerca 
Segretario dott. Marco Callegaro 

e-mail: ricerca.dtg@unipd.it 
e-mail: marco.callegaro@unipd.it 

Telefono 0444998737 - 8710 

 

Stradella S. Nicola, 3 - 36100 Vicenza 
tel  +39 0444 998711 fax +39 0444 998888 
Posta Elettronica Certificata: dipartimento.gest@pec.unipd.it 
CF 80006480281 P.IVA 00742430283 

www.gest.unipd.it 

 
 

 
 

 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

da svolgersi presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali – 

Vincitore dott. Davide Torresan. 

 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo “Mappatura dei processi produttivi e analisi 

delle metriche di sostenibilità in un'ottica di Industria 5.0 applicate al processo di scongelamento- Mapping of 

production processes and analysis of sustainability metrics from an Industry 5.0 perspective applied to defrosting 

process”, per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione 

dei Sistemi Industriali il 25/06/2024 finanziato dal progetto “Mapping of the production process and analysis of 

available data in order to develop proposals for process improvemen” , codice CUP B83D22000900004 (codice 

UGOV SALM_COMM24_01, di cui è responsabile scientifico il Prof. Luigi Salmaso); 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 Davide Torresan– punti 90/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 

 

Cognome e Nome 

TORRESAN Davide 
 

 

Vicenza, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alberto Trevisani) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 

Decreto  Rep. n.          Prot. n.         del   

Anno 2024 Tit. III Cl. 12 Fasc.  


		2024-07-18T18:13:58+0200
	IT
	Alberto Trevisani




